S
ili
co
n
M
A
X
T

S
ili
co
n
M
A
X
T
M
Philips Semiconductors
The Initial SiliconMAX  Range
VDS RDS(ON) Package
(V) (mΩ) Surface Mount Leaded
 D-PAK  D2-PAK TO220AB  TO247
(SOT428) (SOT404) (SOT78) (SOT429)
25 3.5 PSMN003-25W
25 4 PSMN004-25B PSMN004-25P
25 5.8 PSMN005-25D
55 4.5 PSMN004-55W
55 5.8 PSMN005-55B PSMN005-55P
55 10.5 PSMN010-55D
100 9 PSMN009-100W
100 15 PSMN015-100B PSMN015-100P
100 25 PSMN025-100D
150 20 PSMN020-150W
150 35 PSMN035-150B PSMN035-150P
150 63 PSMN063-150D
200 40 PSMN040-200W
200 70 PSMN070-200B PSMN070-200P
200 130 PSMN130-200D
S
ili
co
n